
"For også deg, på grunn av blodet fra din
pakt, vil jeg sette dine fanger fri fra den tørre

brønnen. Vend tilbake til borgen, dere
håpets fanger. I dag erklærer jeg at jeg vil

gjenopprette dobbelt til deg."
Sakarja 9:11-12

Mens vi lærer å leve av nåde ved tro, vil vi gå med
forventning om det gode. Vi er ikke i en
fengselscelle av håpløshet og frykt, men vi er blitt
fanger av håp. Ingen kan frarøve oss håpet vårt i
Kristus. Håp er å ha en positiv forventning til det
gode i livet. Som Guds barn tilhører vårt liv Ham.
Vi er Guds eiendom, eplet i Hans øyne! Han vil
beskytte og ta vare på oss. Vi er låst fast i Kristus!
Vi kan ikke komme ut av Ham. Selv når fienden
prøver å røve fra oss, gjenoppretter Gud i dobbelt
mål. Når noe har blitt ødelagt i livet ditt, ikke gi
opp og havne i håpløshet. Det finnes ingen
håpløse tilfeller for Gud. Vær rask til å stole på
Gud for Hans gjenopprettelse når noe har blitt
stjålet fra deg. Når fienden kommer mot deg på
én måte, skal han flykte fra deg på syv måter.
Tyven, djevelen, må gi deg tilbake dobbelt.
Erklær gjenopprettelse i livet ditt når ting og
relasjoner har blitt ødelagt. Ikke hold deg stille i
håpløshet og fordømmelse. Guds nåde vil gjøre
noe godt for deg. Gud er i
gjenopprettelsesbransjen, og når Han gjør det,
kan du være sikker på at det blir bra.

Ting har vært annerledes for oss siden jeg fikk
diagnosen kreft på to steder i juni i fjor. Jeg har
ikke kunnet reise og jobbe som før. Men etter å
ha gjennomgått noen operasjoner og
strålebehandling ser ting bedre ut. Nå skal jeg ha
noen store tester i slutten av januar, og jeg stoler
på Herren for helbredelse og gjenopprettelse av
helsen min. Jeg har begynt å jobbe litt med
kontorarbeid og holde kontakt med våre kolleger
og partnere i misjonsarbeidet.  Jeg har ikke

begynt å reise eller forkynner
tjenesten ennå, men jeg stoler på Herren at
jeg snart kan begynne igjen. Selv om vi
ikke har kunnet reise ut på misjons
reiser og jobbe som vi pleide, har Herren
fortsatt arbeidet på en kraftfull måte
gjennom våre medarbeidere. Vi har hjulpet
og støttet dem både økonomisk og på
andre måter.
Vi er så takknemlige for dine bønner
og støtten din til tjenesten slik at ting kan
fortsette å vokse ved Guds nåde. Mange av
planene vi hadde har blitt forsinket, men vi
tror at alt vil ordne seg til det beste når vi
fortsetter å tro og stole på Gud. I alt dette
som skjer, vet vi at det som skjedde på
korset er mektigere, og at nåden fører oss
til de stedene Herren har forberedt for oss.
Vi  ønsker dere alle et velsignet og
fremgangsrikt 2024, og takker dere igjen
for bønnene og støtten  til oss og
misjonsarbeidet. Nåde og fred være med
dere.
Hjertelig hilsen fra Øyvind og Sherry

Misjonsrapporter: Dette er vårt første
nyhetsbrev siden mai i fjor, så jeg vil dele
hva som har skjedd i vår tjeneste fra juli.
Det var en stor bekymring for meg hva som
ville skje med misjonen da jeg ble rammet
av kreft, men ved Guds nåde kan vi fortsatt
være med og be og støtte arbeidet.
Ordet som er blitt sådd gjennom all vår
utadrettethet og seminarer bærer frukt og
vil fortsette å bære frukt. Gud har reist opp
mange arbeidere som bringer de gode
nyhetene til ufrelste mennesker og bygger
opp menighetene på mange steder.
Vårt fokus i misjonsarbeidet vårt de siste
årene har vært Nepal og Nordøst-India, der
mange stammer og folkegrupper aldri har
hørt evangeliet eller har veldig få kirker.
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Ved Guds nåde har mange mennesker blitt
nådd, og nye husgrupper og kirker har blitt
startet, og nye mennesker har blitt trent og
utrustet til å bringe de gode nyhetene.
Jeg vil prøve å dele noen av tingene som har
skjedd. Vi får også rapporter fra kontaktene våre
om at folk blir sendt til forskjellige nasjoner for å
bringe evangeliet til sin egen folkegruppe. Vår
kontakt har også brakt evangeliet og startet nye
kirker i Nord-India, nær grensen til Nepal.
Hold gjerne våre kontakter oppe i dine bønner.
Samtidig som evangeliet sprer seg og når nye
steder, møter de forfølgelse og fare på veien.

I fortsetter vi å støtte Himalayan
Bible Institute med 20 studenter i år. Mange av
disse studentene går ut og starter nye kirker
etter endt utdanning. En student fra Arunachal
har nå 400 kirke medlemmer. Vår kontakt reiser
også rundt og holder seminarer og opplæring.
I staten Manipur, hvor det har vært et utbrudd av
stamme konflikter der mange mennesker ble
drept og mistet hjemmene sine, ble 10 unge
mennesker frelst og mange ble berørt av
Herren. I Assam har kirken opplevd forfølgelse,
men priset være Herren, folk blir døpt og nye
kirker har blitt plantet.
To nye kirker har nylig blitt plantet, og mange
nye husfellesskap har blitt startet i områder der
det ikke finnes kirker. Folk har mottatt evangeliet
og blitt døpt. Ni jenter ble frelst og døpt for to
uker siden.

Arbeidet fortsetter å vokse, og arbeiderne
fortsetter å bli trent og utrustet for tjenesten.
450 personer har blitt trent gjennom 24 leder
trenings programmer av pastor Luke. Et team
har blitt sendt ut til avsidesliggende og
unådde fjellandsbyer. 108 personer har blitt
døpt. Fire nye kirker og 10 nye husgrupper har
blitt startet fra august til november.

Pastor Manik leder kirken i Kathmandu, og
teamet hans  fokuserer på å nå  byer og
fjellandsbyer i Nepal, samt steder i Nord-India

nær grensen til Nepal. Han estimerte at 4300
personer har hørt evangeliet, og 932 personer
har respondert og akseptert Kristus. 67
personer har nylig blitt døpt, og siden august til
november har 14 nye kirker blitt plantet.
Fortsett å be for Revival Mission sitt arbeid og
alle våre kontakter i ulike nasjoner. Takk for dine
bønner og støtte, og jeg tror Herren for helse og
gjenoppretting slik at jeg kan fortsette å nå
nasjonene med de gode nyhetene.

Takk for at du gjør det mulig for oss å nå nasjonene
med de gode nyheter. Må Herren lede og beskytte
deg for hva Gud i sin nåde har forberedt for
deg. Herrens velsignelse og favør være med deg.

Følg oss på Facebook og YouTube og all
informasjon om vår tjeneste kan du finne på vår
hjemmeside. www.revivalmission.org
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Bli en partner med Revival Mission Europe I dag.Vi har
fantastiske muligheter og åpne dører for å utbre Evangeliet. Vi behøver partnere som kan
stå med oss i bønn og økonomisk støtte. Vi vil satse som aldri før i Asia sammen med våre
kontakter der og samtidig er både Norge og Europa ett stort misjons felt.
Bli en medarbeider med Revival Mission Europe I dag og bli med på å nå mennesker med
de gode nyheter, trene og utruste pastorer og ledere, og å støtte lokale tjenester og
menigheter med ulike prosjekter for å hjelpe dem til å bli effektive i sitt arbeid. Ta gjerne
kontakt med oss og vi kan sende deg mer informasjon om tjenesten og besvare spørsmål.
Om du har noe du ønsker oss å be sammen med deg om, så send ditt bønnebegjær til oss
eller ring oss.

. Takk for at du står med oss i dine bønner og din økonomiske støtte.


